
Teatrzyk „KACPEREK” 
 

 Teatrzyk „Kacperek” powstał w październiku 1992 r. – istnieje już zatem 
22 lata.  

Pierwszym przedstawieniem wystawionym na deskach „naszego 
szkolnego teatru” był spektakl pt. „Jaś i Małgosia” – premiera odbyła się                             
6 grudnia 1992 r.  Skład zespołu liczył wtedy niewielu – bo tylko 5 aktorów a byli 
to uczniowie klas I – VIII SP nr 61. 

Z roku na rok chętnych dzieci do występów na szkolnej scenie przybywało, 
aby dojść do liczby ok. 60 w tym roku szkolnym (tworzymy 5 grup – od klas 
pierwszych szkoły podstawowej do gimnazjalistów). 

Na przestrzeni tych lat nasz teatrzyk wystawił przeszło 120 spektakli, 
tematyka ich była różna: baśniowa, ekologiczna, fantastyczna, opowiadały                        
o życiu szkolnym, społecznym, uwrażliwiały odbiorców na drugiego człowieka … 

 
Przygotowania do przedstawienia – stroje, dekoracje… 



 
Przedstawienie pt: „ Za siedmioma górami…” 

 
Święto wiosny na wesoło… 

 



 
Przedstawienie pt: „Opowieść wigilijna” 

 
Bardzo dziękujemy wszystkim naszym kochanym widzom za to,                                  

że jesteście z nami, że wraz z nami przeżywacie dzieje bohaterów ze szkolnej 
sceny i za to, że zawsze możemy liczyć na waszą obecność, wsparcie i liczne 
brawa, którymi nas wynagradzacie i doceniacie, bowiem teatr nie może istnieć 
bez widza … 

Dziękujemy również wszystkim rodzicom, babciom, dziadkom …, którzy 
pomagają nam przygotować kostiumy i dekoracje do naszych przedstawień oraz 
służą pomocą w „transporcie” – gdy występujemy poza szkołą … 

Obchodząc swoje 10 i 20-lecie powstania zaprosiliśmy do współpracy                         
w przygotowaniach i występach absolwentów – naszych miłych aktorów, którzy 
byli z nami od początku naszej działalności … 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 



 

 



Oglądali nas uczniowie naszej szkoły, przedszkolacy z Przedszkola nr 93 
oraz z Przedszkola „Grzeczne Niedźwiadki”, zaproszeni uczniowie z innych szkół, 
rodzice, dziadkowie – podczas występów z okazji Dnia Babci i Dziadka.    

 
                           

 
 



Poza szkołą braliśmy udział w wielu konkursach i przeglądach teatralnych – 
zdobywając wiele nagród. Występowaliśmy dla dzieci z Domu Dziecka, dla osób 
starszych z Domu Opieki Społecznej, w zaprzyjaźnionych szkołach, na deskach 
Teatru Animacji … 

 

 
 
 



Współpraca z Przedszkolem nr 93 w Poznaniu zawiązała się już wiele lat 
temu – niemal od początku naszej działalności. Dzieci przedszkolne zawsze 
chętnie oglądają przedstawienia wystawiane przez nasz teatrzyk, kilka razy dzieci 
z przedszkola występowały na naszej scenie lub zapraszali nas na występy                            
w przedszkolu.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



W roku szkolnym 2013/2014 wystawiliśmy następujące przedstawienia: 
1. „Dziwny potwór”    – styczeń 2014 r. (uczniowie kl. I-III) 

 
2. „Dwie Dorotki”    – luty 2014 r. (uczniowie kl. I-III) 
3. „Dom Bernardy Alba” cz. 2  – marzec 2014 r. (uczniowie G nr 35) 

 

 



4.  „Na Olimpie”    – kwiecień 2014 r. (uczniowie kl. V) 
 

5. „Nasze podwórko”   – maj 2014 r. (uczniowie kl. I-III) 

 
 
 

6. „Kajodudek”    – czerwiec 2014 r. (uczniowie kl. IV) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. „Szkoła jak ze snów”   – czerwiec 2014 r. (uczniowie kl. VI) 

 
 
 
 

 
 



 
W roku szkolnym 2014/2015 

1. Pierwszym przedstawieniem w tym roku szkolnym było: przedstawienie pt. 
„Bajeczka o małpce” i występowali w nim najmłodsi aktorzy – uczniowie klas 

I. Premiera odbyła się – 11 grudnia 2014 r.

 


